
  

 
 
 

  Graduatoria finale 
Selezione Tutor Didattici a.a. 2019-2020 

(esclusi gli assenti al colloquio) 
Disposizione del Direttore Generale prot. n. 35698  del 14  giugno 2019 

                                                           AREA DI MATEMATICA 
CANDIDATI ISCRITTI 

UNICAM 

Titoli  Colloquio TOTALE 

Del Rosso Verdiana 39.75 58 97.75 

Raponi Elena 36.00 60 96.00 

Quadrini Michela 36.75 57 93.75 

Marcelli Elisa 31.90 57 88.90 

Biagetti Lucia 25.15 57 82.15 

Sbrega Giulia 11.25 56 67.25 

Casoni Michele 8.25 56 64.25 

Pazzaglia Giulia 9.40 53 62.40 

Ribichini Riccardo 4.15 46 50.15 

Polidori Filippo 1.90 47 48.90 

CANDIDATI  NON ISCRITTI 

UNICAM 

Titoli Colloquio TOTALE 

Bacaloni Mauro 36.75 60 96.75 

Corona Dario 36.20 60 96.20 

Giacomini Josephin 31.50 60 91.50 

Crescentini Magda 27.75 58 85.75 

 
 
         
 
 
 
    

 



  

 
 
 

 
AREA DI FISICA 

CANDIDATI ISCRITTI  
UNICAM 

Titoli Colloquio TOTALE 

Minozzi Federica 34.60 42 76.60 

Pini Michele 34.25 42 76.25 

Piselli Verdiana 28.50 38 66.50 

Mijiti Yimin 21.05 42 63.05 

Mc Naughton Benjamin 

Alexander Peter 

25.50 34 59.50 

Kazim Shafaq 21.05 34 55.05 

Conti Sara 29.25 25 54.25 

Pellicani Francesco 19.50 21 40.50 

Della Valle Andrea 7.0 32 39.00 

Rista Harisa 3.25 28 31.25 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 

                   AREA DI CHIMICA 
CANDIDATI ISCRITTI UNICAM Titoli Colloquio TOTALE 

Marinelli Oliviero 31.65 60 91.65 

Scortichini Serena 29.75 58 87.75 

Chiurchiù Elena 28.55 57 85.55 

Rossi Federico Vittorio 27.40 58 85.40 

Pastore Genny 25.35 58 83.35 

Gentili Dario 21.00 50 71.00 

Botticelli Luca 10.50 57 67.50 

Mazzara Eugenia 12.15 55 67.15 

Popescu Veronica Dora 7.15 57 64.15 

Grazioli Elena 7.58 55 62.58 

Montanini Maria 7.20 50 57.20 

La Verghetta Luigi 0.23 45 45.23 

Tombesi Carla 1.90 30 31.90 

CANDIDATI 
 NON ISCRITTI UNICAM 

Titoli Colloquio TOTALE 

Perinelli Diego Romano 36.85 60 96.85 

Gigliobianco Maria Rosa 31.15 60 91.15 

Tombesi Alessia 30.75 60 90.75 

Spinaci Andrea 29.30 60 89.30 

Acquaticci Laura 21.00 57 78.00 

Pottetti Giulia 20.65 57 77.65 

Giacomantonio Roberto 19.70 57 76.70 

 
 
 



  

 
 
 

                         LABORATORI CORSO DI LAUREA IN CHIMICA 
CANDIDATI ISCRITTI 

UNICAM 
Titoli Colloquio TOTALE 

Scortichini Serena 29.75 58 87.75 

Bagnarelli Luca 27.00 60 87.00 

Chiurchiù Elena 28.55 57 85.55 

Rossi Federico Vittorio 27.40 58 85.40 

Navazio Federica 32.25 52 84.25 

Pastore Genny 25.35 58 83.35 

Staffolani Antunes 23.65 58 81.65 

Gentili Dario 21.00 50 71.00 

Botticelli Luca 10.50 57 67.50 

Popescu Veronica Dora 7.15 57 64.15 

Grazioli Elena 7.58 50 57.58 

Montanini Maria 7.20 50 57.20 

La Verghetta Luigi 0.23 45 45.23 

CANDIDATI  
NON ISCRITTI UNICAM 

Titoli Colloquio TOTALE 

Lupidi Gabriele 34.50 60 94.50 

Tombesi Alessia 30.75 60 90.75 

Bottoni Luca 20.10 45 65.10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 

                                 CORSO DI LAUREA INFORMATICA 
CANDIDATI ISCRITTI 

UNICAM Titoli Colloquio TOTALE 

Piermarteri Andrea 33.05 60 93.05 

Pezzuoli Francesco 30.05 60 90.05 

Pagnotta Fabio 29.65 60 89.65 

Mazzante Gianmarco 25.9 60 85.90 

Maestri Stefano 29.85 55 84.85 

Renieri Margherita 15 60 75.00 

Altobelli Matteo 14.65 60 74.65 

Sestili Davide 11.25 60 71.25 

Domizi Dante 8.75 60 68.75 

Del Giudice Nicola 7.9 60 67.90 

Moretti Maicol 9 50 59.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                     



  

 
 
 

                                                     LABORATORI CORSO DI LAUREA   
     CHIMICA E TECNOLOGIA FARMACEUTICHE 

CANDIDATI ISCRITTI 
UNICAM 

Titoli Colloquio TOTALE 

Marinelli Oliviero 31.65 60 91.65 

Bagnarelli Luca 27.00 60 87.00 

Chiurchiù Elena 28.55 57 85.55 

Pavoni Lucia 26.75 58 84.75 

Navazio Federica 32.25 52 84.25 

Botticelli Luca 10.50 57 67.50 

Mazzara Eugenia 12.15 55 67.15 

Xhafa Sonila 4.25 55 59.25 

La Verghetta Luigi 0.23 45 45.23 

Tombesi Carla 1.90 30 31.90 

CANDIDATI NON ISCRITTI 
UNICAM 

 

Titoli Colloquio TOTALE 

Perinelli Diego Romano 36.85 60 96.85 

Gigliobianco Maria Rosa 31.15 60 91.15 

Spinaci Andrea 29.30 60 89.30 

Acquaticci Laura 21.00 57 78.00 

Pottetti Giulia 20.65 57 77.65 

Santacchi Michela 15 57 72.00 

        
 

 
                                   
 
      
 
 



  

 
 
 

                                   LABORATORI CORSO DI LAUREA FARMACIA 
CANDIDATI ISCRITTI 

UNICAM 
Titoli colloquio TOTALE 

Bagnarelli Luca 27.00 60 87.00 

Chiurchiù Elena 28.55 57 85.55 

Pavoni Lucia 26.75 58 84.75 

Navazio Federica 32.25 52 84.25 

Di Cugno Felicia 13.68 60 73.68 

Botticelli Luca 10.50 57 67.50 

La Verghetta Luigi 0.23 45 45.23 

CANDIDATI NON ISCRITTI 
UNICAM 

Titoli Colloquio  Totale 

Perinelli Diego Romano 36.85 60 96.85 

Gigliobianco Maria Rosa 31.15 60 91.15 

Spinaci Andrea 29.30 60 89.30 

 
                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 

LABORATORI CORSO DI LAUREA 
BIOSCIENCES AND BIOTECHNOLOGY 

       CANDIDATI ISCRITTI 
                  UNICAM 

Titoli Colloquio TOTALE 

Panico Sara 4.5 58 62.50 

Nasim Abu Shale Md 2.35 55 57.35 

 
 LABORATORI CORSO DI LAUREA 
BIOLOGIA DELLA NUTRIZIONE 

       CANDIDATI ISCRITTI 
                  UNICAM 

Titoli Colloquio TOTALE 

Deleuse Martina 6 55 61.00 

CANDIDATI NON ISCRITTI 
UNICAM 

Titoli Colloquio TOTALE 

Pistolesi Laura 11.65 55 66.65 

 
LABORATORIO 

FUNDAMENTALS OF GEOLOGY 
       CANDIDATI ISCRITTI 
                  UNICAM 

Titoli Colloquio TOTALE 

Volatili Tiziano 26.8 50 76.8 

Mercorelli Alessio 10.9 50 60.9 

 
 
 
Camerino, 14 giugno 2019 

 
 
 

 


